bitur eisdem. ut aulem omnia premissa deinceps imperpoiunm firma et atabilia aer>

venlnr tarn a o^bis quam a noslris auoeessoribus, sicut sunt predicta, preaens

Utera loco publici inslrumenli confecla regule nostre, sicut moris est et oonaueludinis,

de nuHiro consensu est ioserla. actum anno domini 1208 drca finem roensis fe<»

bruarii.

Jf «UM Mdker Codex fA. W. Eimtr^ vm gkidueäiger Hmtd,

4 F^ff Anirc.
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251. Die Defittitoren der Dominihaner spenden Herrn J6[hanues] in Slraßtuff

ßr sei» de» Orden, mlzltrinffeitdee VorÄabe» Loi und Dani. [«or 1H70.]

Domino Jopiaant] in Argvntiaa dilfiuitores superne pittatis dulcedine soginari.

muUonim ben^cioram eslroniin ordini nostru exliibitorum nec immemores necm-
6 grali ad gracianim acliones consurgimus ac dtvine bonilati, que cor veslrum ad lau-

tam clementiam excilavil, landtim prcconia deslinamus. non solum vos et pcrf?o-

nam vestram et ca, que ad vos spoclare ouscuulur, leueuiur diligcre, aed et luius

ordo exigenlibua veslris meritis obligalur vobis in omniboa, qne anlnli vealre milt-

tanl, ex inlimis afleclibus r^pondere. igitur provinciuli noeUo referente propoailum

10 veslrum didicimus, cui lolis visceribus non iramerilo congauderaus* . . . ul, si nudus

omniDO veniretis ad nos , Semper vos nt potrern secnndtim omnem hcnivolentiam,

que anima vestra Jesideral, tractaremus. quapropler memorato palri proviuciali noslro

oommittimus, quateous anetorilaCe aua' at noatra circa vo» ordinet, quecunque polest,

aed vealra beneplaeilam Toluutatä. deua aulem miaariarum paler, qui sanetum in

u Tobia proposiiiim seminavit, dignctur sie vos donorum suorum coDSolacionibua irri-

gere, ul dignos fnictns poenilencie proferntis. nndacler igitur vos deo et ordini com-
miUalis stienles, quoA contingel vobis muUo melius quam credalis.

£ m$ B«riin. BAL M$. Umi, M. «et. Mr. lOO fd, 34. Datktmg mA 4tr SUOmt dee

SUknSbtm im Codex. Ver^ FMe IhrnmOunitn^ SrieOiHy 8. T vmd S. «4 u. 71'

to 252. Hermanniis de Dierstein Ihesaurarius ecclesie Argenlinensis et ülricu»

niiles de Ulonhcim decisionem dissensionis, que intcr ipsos vertebalur de jure palro-

natuä de ecclesia in ütenheim, in viros discretos dominum Egelolfum de Landesperg,

Beriitoldani de Dielsdorf, magiatnun BiUnngum Judioem onrie Argenlinenaia et

nagiatnim Eogelbertam ac in vintm raTerwiduin dominum de Sulse tamquam medium

» ut in veros arbitros tranaferunl et slaluunt penaa non servale decisionis. sigilla